
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА КУЧЕВО
Општинска управа Кучево
Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду
Број предмета: ROP-KUC-31168-PCA-3/2025
Заводни број: 353-35/1/2025-03
Датум: 07.10.2025. године
Кучево
 
               Општинска управа Кучево - Одељење за имовинско - правне послове, урбанизам и
привреду поступајући по захтеву пуномоћника DOT NETWORKS DOO, ул. Змајева 12г,
Београд на основу члана 98. Закона о општем управном поступку ("Службени гласник РС",
бр. 18/2016, 96/2018 и 2/2023),  доноси
 
 

       Р Е Ш Е Њ Е
 
                       ОБУСТАВЉА СЕ поступак издавања локацијских услова за извођење радова на
изградњи Телекомуникационе оптичке мреже за потребе припреме следеће генерације
широкопојасне везе за школе у руралним областима у белим зонама, Кластер Б, Кучево, на
КП бр. 3898/2, 3914, 3863, 3876, 3875, 3871, 3917/2, 3844/2, 3843/2, 3671/3, 3898/3,
3821/1,1194/2, 1199, 773, 772, 771, 767 КО ПОПОВАЦ; КП бр. 5453 КО ГЛОЖАНА; КП бр.
9017, 6697/3, 8986, 3191, 3218/2, 3281/2, 3281/1, 3276 КО ВОЛУЈА; КП бр. 7870, 7804/2,
7803/2, 7803/3, 7802, 7786, 7785/2, 7714, 7727, 7723/2, 7864, 7382, 7381,6841, 6845, 7831,
6871, 6872/1, 6870, 7863, 6624/1, 6624/4, 6624/3, 6621, 5703/1, 5695, 7828,5655, 5650/2, 5654,
5650/1, 7825,7850, 5330, 7851, 5333, 5315/6, 4031, 4033, 4034/1, 4037,5028, 5027, 5026, 5025,
5024/2, 7854, 4277, 4276, 4045, 7829/1, 4047/1, 4047/2, 4048, 7829/2,4049, 4050/2, 7849, 3956,
4052, 4059, 4060, 4063/2, 4064, 4065/2, 3950, 3943, 3923, 3945/1,3945/2, 3914, 3946, 3913,
3896/1, 4098, 4099, 3897, 1951, 1954, 1955, 1956, 1957, 3903/1,3903/2, 3901, 3900, 1968,
1983/2, 1985/5, 1985/6, 7827, 2202, 2203, 2204, 2211/1, 2213/2,2213/1, 2217, 2218, 7837, 2150,
2149, 2147, 2146/1, 2230, 2229, 2231, 2145, 2259, 2130, 2131,2132, 2133, 2134, 2125, 2135,
2112, 2111, 2091, 2090/1, 2087, 2084, 2082, 2098, 2080, 2061/3,2061/2, 2076, 2078, 1137, 1136,
1131, 7874, 1127, 1126, 1129/1, 1129/2 KO ДУБОКА; КП бр. 8873, 8328, 8319, 8320, 8542,
8541, 8540, 8539, 8839/2, 8538, 8535, 8386/1, 8456, 8488,6694, 6695/1, 6764, 6765, 6766, 6796,
6797, 6798, 6811, 4537/1, 4532, 4531, 4525, 4520,4518/2, 4518/1, 4539, 4517/1, 4517/3, 4522,
4540, 4544, 4545, 4546, 4555, 4556, 8814, 6492,4560/1, 4559, 4558, 4575/3, 4576, 4577/7,
4577/6, 4577/3, 4585/3, 4585/4, 4586, 4587/1, 8823,4702, 4708, 4709, 4724/2, 4725, 5038, 4660,
4659, 4740, 4739/2, 4737, 4736, 4734, 4735, 4749,4834, 4832 КО РАДЕНКА, број предмета:
ROP-KUC-31168-LOC-1/2025, заводни бр. 353-35/2025-03 од 01.10.2025. године, који је
поднео пуномоћник DOT NETWORKS DOO, ул. Змајева 12г, Београд, чији је инвеститор
Министарство информисања и телекомуникација, ул. Немањина 22-26, Београд, због
одустанка странке од захтева.
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
 
                       Пуномоћник DOT NETWORKS DOO, ул. Змајева 12г, Београд, је дана 30.09.2025.
године поднео захтев за издавање локацијских услова за извођење радова на изградњи
Телекомуникационе оптичке мреже за потребе припреме следеће генерације широкопојасне
везе за школе у руралним областима у белим зонама, Кластер Б.



             Дана 07.10.2025. године исти је одустао од наведеног захтева те је орган поступио
сходно члану 98. Закона о општем управном поступку ("Службени гласник РС", бр. 18/2016,
96/2018 и 2/20253)  обуставио поступак као што је наведно у диспозитиву решења.
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, преко надлежног органа, у
року од  осам дана од дана достављања.  
 
 
Решење доставити:     -подносиоцу захтева
                                      -архиви СО Кучево
 
 
 
 Обрађивач                                                                                      Руководилац одељења       
Јелена Илић                                                                            Мирјана Станковић Стојановић


		2025-10-07T13:11:18+0200




